Boulant Lillois Tigré bleu — Rijsseise Kropper Blauwgetijgerd

Juge:

MR COOPMANS JEAN

892
893

92

FA

92

FA

CHATELIN JEAN-PAUL
CHATELIN JEAN-PAUL

l

Boulant Lillois Tigré Noir — Rijsselse Kropper Zwartgetijgerd

Juge:

MR COOPMANS JEAN

894
895
896
897
898
899
900
901
902

9% | MA PG
96-2 | MA

94 FA

95 MJ

95 MJ

93 MJ

96 MJ

95 EJ

95 FJ PG

DEVOS JULES
JANSSEN JAN
CHATELIN JEAN-PAUL
DEWEZ FERNAND
JANSSEN JAN
DEWEZ FERNAND
DEWEZ FERNAND
DEWEZ FERNAND
DEVOS JULES




